
 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντιστάσεως 20. Ημερομηνία: 05-09-2022 

Αριθμ. πρωτ: Φ.22.5/4631 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65510 - Καβάλα 

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Μ. Παπαποστόλου, Ε. 

Παπαμερή, Μ. Στρατηλάτη 

Τηλέφωνο : 2513503503 

   

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. στο πλαίσιο του Έργου «Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου 

Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό 

έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105971/Ε1/01-09-2022. (ΑΔΑ : ΡΒΞΟ46ΜΤΛΗ-6ΨΞ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

2. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

5. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 66ΩΣ46ΜΤΛΗ-ΥΝΦ



 
 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 

2022-2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ, με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Π.Ε Καβάλας. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση – διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου σύμφωνα 

με την ανάληψη υπηρεσίας τους, 05/09/2022 ή 06/09/2022, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

1 ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΠΕ06 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 24 

2 ΠΙΣΚΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ.Σ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 24 

3 
ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 5ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 24 

.4 

ΧΛΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-

ΓΕΡΟΝΤΑ-ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ-

ΠΕΡΝΗΣ 

24 

5 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΑ ΠΕ06 Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ-

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ-

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 

24 

6 
ΓΑΤΟΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΠΕ08 9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

7 

ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΡΑΦΑΕΛΛΑ 

ΠΕ08 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 24 

8 
ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 7ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

9 

ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ08 1ο Δ.Σ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 

10 ΜΥΤΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤ ΠΕ08 1o Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 24 

11 ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ08 8ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

12 

ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ-

ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΕ08 11ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

ΑΔΑ: 66ΩΣ46ΜΤΛΗ-ΥΝΦ



 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

13 
ΣΤΑΓΓΙΔΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ08 Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 24 

14 
ΤΖΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο Δ.Σ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ 24 

15 ΦΛΩΡΟΚΑΠΗ ΧΑΪΔΩ ΠΕ08 1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 24 

16 

ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 2ο Δ.Σ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 

17 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ

Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

"ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ" 

24 

18 ΚΑΛΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 2ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 24 

19 

ΜΠΑΞΕ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 1ο Δ.Σ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 

20 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ-

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ-

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 

24 

21 

ΣΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

"ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ" 

24 

22 ΦΟΥΡΤΟΥΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 24 

23 

ΚΕΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ86 Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ-

ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ-

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ 

24 

24 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ86 14ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

25 ΑΛΧΑΖΟΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ91.01 24ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

26 ΚΑΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ91.01 18ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

27 

ΠΑΠΑΓΑΒΡΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ91.01 1ο Δ.Σ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 

28 ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ91.01 11ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24 

29 
ΦΑΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ91.01 1o Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 24 

30 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ91.02 Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

"ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ" 

24 

31 
ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 15 

ΑΔΑ: 66ΩΣ46ΜΤΛΗ-ΥΝΦ



 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

31 

ΚΟΜΗΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

"ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ" 

15 

33 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 24ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

34 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 8ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

35 
ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 5ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 15 

36 

ΔΡΑΓΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 

37 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 1ο Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 15 

38 ΔΗΜΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 24 

39 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 24 

40 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 1ο  Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ 24 

41 
ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 1ο  Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ 24 

42 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 24 

43 ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ05 1ο  Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ 15 

44 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 24 

45 ΙΜΠΙΣ ΤΖΑΝΣΕΛ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 25 

46 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 25 

47 
ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 25 

48 ΡΗΓΑ ΒΡΥΩΝΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 25 

49 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 25 

 

Η Δ/ντρια 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας  

 

      

 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΩΣ46ΜΤΛΗ-ΥΝΦ


		2022-09-05T10:15:12+0300
	Athens




